

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

След запознаване с Вашите изисквания по публичната покана, заедно с приложенията към нея за участие в обществена поръчка по реда на чл. 14, ал. 4 и чл. 101а, ал. 2 от ЗОП с предмет „**Доставки на хранителни продукти за нуждите на СОУ „Н.Й.Вапцаров“ гр.Суворово**“

Ние: “Амураа-Консерв-68“ ООД  
*(изписва се името на участника)*

със седалище и адрес на управление: гр.Варна, общ.Варна, ул. “Под игото“  
№39 А

*(улица, град, област)*

телефон, факс, email, лице за контакти: 0878 92 48 70; 0888 92 48 70; 052 75 73 56; 052 76 30 19; [amura\\_sop@abv.bg](mailto:amura_sop@abv.bg); Инж. Ибрахим Махмуд Амура;  
адрес за съобщения: гр.Варна, ул. “Академик Курчатов“ №1  
ЕИК: 813069812

**Уважаеми Дами и Господа,**

След като се запознахме с предоставената ни документация за участие в откритата процедура, с изискванията на Възложителя относно изпълнението на поръчката, представяме своето техническо предложение, като

Декларираме, че:

1. Приемаме, че **срокт** за изпълнение на поръчката е **12 /Дванадесет/ месеца**, считано от датата на сключване на договора за изпълнение, а в случаите, когато договора изтече преди завършване на нова процедура, доставките ще се извършват при същите условия до сключване на договор с определения за изпълнител участник, но не повече от 3 месеца. За срока на договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** не е длъжен да заяви същия обем на договорните количества, тъй като същите са прогнозни и са предназначени за определяне на гаранцията за изпълнение на договора. Приемаме, че заявените количества ще са в зависимост от нуждите на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за срока на договора.

2. Приемаме, че заявените хранителни продукти и изделия ще бъдат доставяни до съответния обект, въз основа на предварителни заявки от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** – всеки всеки понеделник и сряда от седмицата. Доставките ще се извършват всеки петък и понеделник след подаване на заявка от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за нужния вид и количество по един от следните начини: лично срещу подпис; по пощата–писмо с обратна разписка, изпратено на посочения от участника адрес; чрез куриерска служба; по факс;

чрез интернет, чрез комбинация от тези средства. При спешни случаи-може и по телефон.

3. Ще уведомим ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за промяната на своя адрес или факс номер. Приемаме, че ако не сме информирали ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ своевременно за промяната, за получено да се счита това уведомление, което е достигнало до адреса/факса посочен от нас в офертата.

4. Всеки доставен продукт ще бъде в срок на годност и придружен от сертификат за качество и документ за произход на стоката съгласно изискванията на Закона за храните и Закона за ветеринаромедицинската дейност, доказващи качеството на доставяните стоки съобразно изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

5. Ще спазваме всички изисквания съгласно техническата спецификация и Закона за храните и Закона за ветеринаромедицинската дейност и всички подзаконовни нормативни актове, приети от нас с подаване на настоящата оферта.

6. Приемаме, за всяка доставка да представяме фактура, стокова разписка и сертификати за качество на доставените стоки.

7. Хранителните продукти и изделия ще бъдат опаковани съгласно изискванията на Възложителя и нормативната уредба

8. Етикетирането на хранителните продукти и изделия ще се извършва съгласно изискванията за това и ще съдържа необходимата информация.

9. Продуктите и изделията ще бъдат с разфасовка и количества посочени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

10. Гарантираме, че ще отстраняваме за наша сметка появилите се недостатъци.

11. Срокът на валидност на настоящата оферта - 30 дни.

12. Приемаме удължаване срока на валидност на офертата при поискване от страна на Възложителя.

13. В случай на рекламация ще заменим доставените некачествени /в намалено количество/ хранителни продукти в срок до 1 /един/ часа след получаване на уведомяването.

14. Лица, които ще отговорят за изпълнението на поръчката:

Име, презиме, фамилия	Длъжност	Тел. за контакти
Ишж. Ибрахим Махмуд	Управител	0878 92 48 70 /0888 92

Амура		48 70 / 052 76 30 19
Ваня Димитрова Фотева	Продавач-консултант	0897 97 54 74 / 052 75 73 56

*участникът може да посочи коя част от офертата има конфиденциален характер и да изисква от възложителя да не я разкрива / прилага се декларация по чл. 33, ал. 4 от ЗОП – свободен текст/*

**Подпис:**

Дата 05/ 12/ 2014г.

Име и фамилия Инж. Ибрахим Амура

Длъжност Управител

Наименование на участника „Амураа-Консерв-68“ ООД



## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Относно: предлагана цена за „Доставки на хранителни продукти за нуждите на СОУ „Н.Й.Вапцаров“ гр.Суворово“

УЧАСТНИК: „Амураа-Консерв-68“ ООД

Сседалище и адрес на управление: гр.Варна, ул. „Под игото“ № 39 А

Тел: 0878 92 48 70 / 0888 92 48 70 / 052 75 73 56/факс: 052 76 30 19

решение от 09.02.1993г. г. по фирмено дело №10714/1992 г.,

на Варненския окръжен съд, Доп. № BG813069812,

Булстат/ ЕИК 813069812,

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагаме обща сума, представляваща сбор от предлаганите „обща цена в лева без ДДС“ за всеки артикул /посочени в колона б/, в размер на 30 865,14 / тридесет хиляди осемстотин шестдесет и пет лева и четиринадесет стотинки / лева без ДДС или 37 038,17 /тридесет и седем хиляди, тридесет и осем лева и седемнадесет стотинки/ лева с ДДС.

2. С настоящото потвърждаваме, че тази оферта е съобразена с валидността, изисквана от тръжната документация, която е 30 дни.

3. С настоящото потвърждаваме, че след изтичане срока на валидност на офертата цените на хранителните продукти се запазват за целия период на действие на договора.

6. Приемаме Условието и начина на плащане: плащането ще се извършва в петдневен срок от представяне на фактурата.

7. Приемаме да доставяме по изключение заявени продукти извън техническата спецификация, като цената им е както в магазинната мрежа.

№	Хранителни продукти	мярка	Прогнозно количество за 12 месеца	Ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС к.4 х к.5
1	2	3	4	5	6
<b>I</b>	<b>Хлебни изделия</b>				
1	Хляб "Добруджа" х 0.650	бр.	1700	0,70	1190,00
2	Пълнозърнест хляб гостер х 0.600	бр.	500	0,73	365,00
4	Точени кори х 0.500	бр.	60	1,35	81,00
<b>II</b>	<b>Тестени изделия</b>				
5	Фиде х 0.400	бр.	60	0,65	39,00
6	Макарони х 0.400	бр.	520	0,65	338,00
7	Спагети х 0.500	бр.	70	0,90	63,00
8	Спагети пълнозърнести х 0.500	бр.	20	2,00	40,00
9	Закуски готови х 0.100 /кифла, пица, милинка, баничка/	бр.	2200	0,60	1320,00
<b>III</b>	<b>Мелничарски продукти</b>				
10	Брашно тип 500 х 1 кг	кг.	90	0,75	67,50
11	Ориз х 1 кг	кг.	90	2,10	189,00
12	Нишесте х 1 кг	кг.	80	2,80	224,00
13	Грис х 1 кг	кг.	20	1,30	26,00
14	Жито х 1 кг	бр.	20	1,45	29,00
15	Галета х 1 кг	бр.	15	2,00	30,00
<b>IV</b>	<b>Сладкарски изделия и захар</b>				
16	Бисквити "Закуска" х 0.330	бр.	110	1,45	159,50
17	Кроасан х 0.060	бр.	2600	0,60	1560,00
18	Пчелен мед х 0,900	бр.	80	6,20	496,00
19	Захар х 1 кг	кг.	170	1,20	204,00
20	Пудра захар х 0.500 кг	кг.	10	3,05	30,50
<b>V</b>	<b>Зърнени култури и картофи<sup>0</sup></b>				
21	Леща х 1 кг	кг.	50	2,00	100,00
22	Зрял боб /фасул/ х 1 кг	кг.	70	3,70	259,00
23	Картофи	кг.	500	0,60	300,00
<b>VI</b>	<b>Месо и месни продукти</b>				
24	Свински бут без кост	кг.	200	6,00	1200,00
25	Телешки шол	кг.	10	11,00	110,00
26	Свинско филе /непушено/	кг.	40	8,50	340,00
27	Замразено пилешко филе	кг.	100	8,20	820,00

28	Пилешки бутчета без кост и кожа	кг.	60	7,40	444,00
29	Пиле цяло	кг.	160	4,20	672,00
30	Кайма смес	кг.	450	5,50	2475,00
<b>VII</b>	<b>Риба</b>				
31	Скумрия	кг.	320	4,20	1344,00
<b>VIII</b>	<b>Продукти от птици</b>				
32	Птичи яйца М	бр.	5500	0,20	1100,00
<b>IX</b>	<b>Растителни масла</b>				
33	Олио	л.	130	1,95	253,50
<b>X</b>	<b>Зеленчуци, преработени или консервирани</b>				
34	Зелен фасул x 0.700	бр.	30	1,00	30,00
35	Домати x 2.550	бр.	90	2,40	216,00
36	Доматено пюре x 0.720	бр.	20	1,10	22,00
37	Гювеч x 0.700	бр.	30	1,05	31,50
38	Паприкаш x 0.700	бр.	30	1,00	30,00
39	Грах x 0.700	бр.	150	1,00	150,00
40	Гъби x 2.400	бр.	15	2,50	37,5
41	Мариновани краставици x 1.700	бр.	20	2,20	44,00
42	Лютеница x 1.750	бр.	60	3,50	210,00
43	Спанак замразен x 1 кг.	кг.	40	2,40	96,00
44	Карфиол замразен x 1 кг	кг.	10	2,50	25,00
45	Маслини черни с костилка	кг.	15	3,25	48,75
46	Сладка царевича x 0.850	бр.	5	2,00	10,00
47	Чревено цвекло к-ва x 1.700	бр.	5	1,50	7,50
<b>XI</b>	<b>Млечни продукти</b>				
48	Кисело мляко краве 2%м.	бр.	1800	0,60	1080,00
49	Пастъоризирано мляко с масленост 1,5%	л.	1500	1,40	2100,00
50	Краве масло x 1 кг	кг.	100	12,00	1200,00
51	Сирене краве с нетно тегло от 8 кг	кг.	210	4,30	903,00
52	Кашкавал краве	кг.	70	10,48	733,60
53	Извара x 1 кг	кг.	130	2,53	328,90
<b>XII</b>	<b>Хранителни подправки</b>				
54	Червен пипер x 0.500	бр.	10	3,00	30,00
	<b>Суши подправки</b>				
55	Джоджен x 0.010	бр.	30	0,15	4,50
56	Бахар x 0.010	бр.	10	0,21	2,10
57	Копър x 0.100	бр.	70	0,25	17,5
58	Магданоз 0.500	бр.	16	0,50	8,00

59	Целина 0.100	бр.	40	0,25	10,00
60	Сух чесън х 1 кг	бр.	2	3,00	6,00
61	Чубрица х 1 кг	Бр.	10	7,20	72,00
62	Дафинов лист х 0.100	Бр.	2	0,25	0,50
63	Девесил сух х 0.500	Бр.	1	0,25	0,25
64	Канела х 0.010	Бр.	60	0,10	6,00
65	Ванилия х 0.2 гр.	бр.	700	0,03	21,00
66	Оцет вишен х 0.700	бр.	10	0,45	4,50
67	Сол	кг.	30	0,40	12,00
68	Какао на прах х 1 кг	бр.	20	9,00	180,00
69	Желатин х 0.500	бр.	12	1,50	18,00
70	Сусам семе х 0.500	Бр.	6	4,00	24,00
<b>XIII</b>	<b>Други</b>				
71	Бакпулвер х 0.010	бр.	100	0,10	10,00
72	Овесени ядки натурални х 1 кг	бр.	50	2,48	124,00
73	Мюсли х 1 кг	бр.	20	4,60	92,00
74	Сода бикарбонат х 0.100	кг.	10	2,30	23,00
<b>XIV</b>	<b>Чай</b>				
75	Билков чай	бр.	200	0,65	130,00
<b>XV</b>	<b>Зеленчуци, продукти от градинарството</b>				
76	Лук кромид сух	кг.	280	0,60	168,00
77	Лук червен	Кг.	10	0,80	8,00
78	Пишър	кг.	50	1,15	57,50
79	Домаги	кг.	200	1,38	276,00
80	Зеле	кг.	380	0,50	190,00
81	Краставици	кг.	200	1,70	340,00
82	Тиквички	кг.	50	2,10	105,00
83	Моркови	кг.	180	0,60	108,00
84	Праз	кг.	30	1,60	48,00
85	Зелен лук връзка	кг.	100	0,35	35,00
86	Пресен копър - връзка	бр.	40	0,30	12,00
87	Пресен магданоз - връзка	бр.	50	0,30	15,00
88	Прясна целина - връзка	бр.	10	0,30	3,00
89	Целина глави	кг.	10	0,35	3,50
90	Зелени марули	бр.	100	0,60	60,00
91	Карфиол пресен	кг.	10	0,60	6,00
92	Карфиол замразен	Кг.	10	2,30	23,00
<b>XVI</b>	<b>Плодове преработени</b>				
93	Конфитюр х 0.360	бр.	120	1,30	156,00
94	Компот праскова х 1.700	бр.	80	2,25	180,00
95	Компот кайсия х 1.700	Бр.	80	2,25	180,00
96	Орехови ядки х 1 кг	кг.	20	14,60	292,00
97	Стафиди	кг.	2	6,72	13,44
<b>XVI</b>	<b>Плодови сокове</b>				
<b>I</b>		л.	40	1,80	72,00
98	Натурален сок				